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Ogolnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2012-05-26

Nazwisko i imig
MYSLIWIEC Pawel
PAWLOWSKI Michat
DYBKOWSKI Michat
JANECKI Iwo

KOC Franciszek
SIUDAK Aleksander
SZURLEJ Bartlomiej
CWIEKA Wojciech
PILAT Mateusz
HALACZKIEWICZ Michat
RYSZKIEWICZ Artur
STASIENIUK Pawet
SZKOP Wiktor
WLODARSKI Pawet
BAR Michat

JANIK Krzysztof
KRZYPKOWSKI Mikotaj
TUREK Jan

KOZIEL Cyprian
KUSEK Konrad
LUBIENIECKI Wojciech
BIALAS Maciej
KALUZINSKI Ryszard
KOLODZIEJ Jakub
MALINOWSKI Eligiusz
SPLESNIALY Bartfomiej
WASIEWICZ Tomasz
WYPCHOL Jakub
NIEMIEC Mateusz
KOLANCZYK Wojciech
LISIAK Jedrzej
BORYCKA Maciej
CEBO Kacper
PIOTROWSKI Karol
KRUSZY Hubert
MUSZYNSKI Witold
KAZIMIERCZAK Grzegorz
KOLPA Piotr
ROMANIEC Pawet
MICHALAK Damian
RACHWALIK Michat
RALKO Filip
BOCHYNEK Pawet
FOLWARCZNY Jakub
HAUDER Sebastian
KORZECZEK Szymon
KOTULSKI Przemystaw

Rozstawienie

14
223
25
264
62
239
258
12
244
38
63
20
45
82
41

308
30
40

321

79
126
105

21
268
230
269

77
65
315
18

204
15
249

22
267
224

Lista startowa (porzadek wg klubow - 55)

Klub Kraj
AKS MIKOLOW POL
AKS MIKOLOW POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZE POL
KKS KRAKOW POL
KKS KRAKOW POL
KKS KRAKOW POL
KOLEJARZ WROCLAW POL
MKS GRYF MIELEC POL
MKS GRYF MIELEC POL
MKS KUSY SZCZECIN POL
MKS KUSY SZCZECIN POL
MKS KUSY SZCZECIN POL
MKS KUSY SZCZECIN POL
MUSZKIETER GLIWICE POL
PIAST GLIWICE POL
PIAST GLIWICE POL
PIAST GLIWICE POL
PIAST GLIWICE POL
PKS MILENIUM SKAWINA POL
PTG SOKOL 1893 MIELEC POL
PTG SOKOL 1893 MIELEC POL
RMKS RYBNIK POL
RMKS RYBNIK POL
RMKS RYBNIK POL
RMKS RYBNIK POL
RMKS RYBNIK POL
RMKS RYBNIK POL
RMKS RYBNIK POL
UKS 46 LODZ POL
UKS IRWIN MANIECZKI POL
UKS IRWIN MANIECZKI POL
UKS KOSYNIER GLIWICE POL
UKS KOSYNIER GLIWICE POL
UKS KOSYNIER GLIWICE POL
UKS KUKULKI KATOWICE POL
UKS KUKULKI KATOWICE POL
UKS MDK OLIMP LUBIN POL
UKS MDK OLIMP LUBIN POL
UKS MDK OLIMP LUBIN POL
UKS START OPOLE POL
UKS START OPOLE POL
UKS START OPOLE POL
UKS TROJKA RADLIN POL
UKS TROJKA RADLIN POL
UKS TROJKA RADLIN POL
UKS TROJKA RADLIN POL
UKS TROJKA RADLIN POL

Data urodz.
2000-08-24
2000-11-10
1999-12-01
1999-06-01
2000-04-29
1999-03-12
2000-09-19
1999-04-24
2000-04-30
2000-11-21
1999-04-13
2000-05-02
1999-10-14
1999-08-18
1999-01-20
1999-04-02
1999-04-23
1999-06-10
2000-09-11
1999-11-18
1999-12-08
2000-12-08
1999-09-01
1999-06-12
2000-01-18
2000-11-20
1999-07-21
1999-02-12
1999-09-10
1999-07-14
1999-05-13
2000-03-14
2000-08-30
2000-05-11
2000-09-05
1999-03-24
1999-05-26
2000-01-18
1999-02-25
1999-04-04
2000-09-29
1999-05-09
2000-07-21
2000-10-07
1999-02-26
2000-08-06
2000-02-23

Licencja PZS
00082401
00111000
99120102
99060100
00042900
99031200
00091900
99042400
00043000
00112101
99041300
00050202
99101402
99081800
99012000
99040201
99042300
99061000
00091100
99111802
99120800
00120800
99090100
99061200
00011803
00112000
99072101
99021201
99091002
99071402
99051300
00031400
00083000
00051100
00090500
99032400
99052602
00011802
99022501
99040400
00092900
99050900
00072101
00100700
99022603
00080600
00022300



Ogolnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2012-05-26

Nazwisko i imi¢ Rozstawienie
KRAWIEC Jacek 313
SZAJTHAUER Robert 57
SMIEJA Sebastian 67
KUFRE] Jacek 286
KIEDROWSKI Rafat 273
GLOWACKI Mikotaj

JASINSKI Mateusz 87

ADAMOWICZ Jakub 91

Klub

UKS TROJKA RADLIN
UKS TROJKA RADLIN
UKS TROJKA RADLIN
UKS VICTORIA GAJ

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

WLKS KMICIC CZESTOCHOWA
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA
ZERWIKAPTUR KRAKOW

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Data urodz.

2000-11-09
1999-06-24
1999-09-25
2000-10-25
2000-02-09
2000-09-18
1999-03-26
1999-04-13

Licencja PZS
00110901
99062402
99092500
00102502
00020900
00091802
99032600
99041301



Ogolnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2012-05-26

Grupa nr 1

CEBO Kacper
SZAJTHAUER Robert
MALINOWSKI Eligiusz
JANIK Krzysztof
MICHALAK Damian
MYSLIWIEC Pawet
PILAT Mateusz

Grupa nr 2

TUREK Jan
STASIENIUK Pawet
KOLANCZYK Wojciech
SPLESNIALY Bartlomiej
CWIEKA Wojciech
KOZIEL Cyprian
KOTULSKI Przemystaw

Grupa nr 3

WLODARSKI Pawet
PAWLOWSKI Michat
WYPCHOL Jakub
KRUSZY Hubert
BOCHYNEK Pawet
LUBIENIECKI Wojciech
SZKOP Wiktor

Grupa nr 4

KOLODZIE]J Jakub
RYSZKIEWICZ Artur
KRAWIEC Jacek
SZURLE] Barttomiej
KUSEK Konrad
KAZIMIERCZAK Grzegorz
KOC Franciszek

Grupanr 5

DYBKOWSKI Michat
KAELUZINSKI Ryszard
JANECKI Iwo

KOLPA Piotr

SMIEJA Sebastian
RACHWALIK Michat
HALACZKIEWICZ Michat

Wyniki pojedynkéw grupowych

UKS KOSYNIER GLIWICE
UKS TROJKA RADLIN
RMKS RYBNIK

PIAST GLIWICE

UKS START OPOLE

AKS MIKOLOW

MKS GRYF MIELEC

PIAST GLIWICE

MKS KUSY SZCZECIN
UKS IRWIN MANIECZKI
RMKS RYBNIK

MKS GRYF MIELEC

PKS MILENIUM SKAWINA
UKS TROJKA RADLIN

MUSZKIETER GLIWICE
AKS MIKOLOW

RMKS RYBNIK

UKS KUKULKI KATOWICE
UKS TROJKA RADLIN

PTG SOKOL 1893 MIELEC
MKS KUSY SZCZECIN

RMKS RYBNIK
MKS KUSY SZCZECIN
UKS TROJKA RADLIN
KOLEJARZ WROCLAW
PTG SOKOL 1893 MIELEC
UKS MDK OLIMP LUBIN
KKS KRAKOW

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZEF POL

RMKS RYBNIK
KKS KRAKOW

UKS MDK OLIMP LUBIN
UKS TROJKA RADLIN
UKS START OPOLE
MKS KUSY SZCZECIN
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POL
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Ogolnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2012-05-26

Grupa nr 6

SIUDAK Aleksander
KORZECZEK Szymon
MUSZYNSKI Witold
BIALAS Maciej
NIEMIEC Mateusz
GLOWACKI Mikotaj
RALKO Filip

Grupa nr 7

KUFRE]J Jacek
BORYCKA Maciej
KRZYPKOWSKI Mikotaj
WASIEWICZ Tomasz
HAUDER Sebastian
ROMANIEC Pawet

Grupa nr 8

PIOTROWSKI Karol
BAR Michat

LISIAK Jedrzej
JASINSKI Mateusz
FOLWARCZNY Jakub
KIEDROWSKI Rafat
ADAMOWICZ Jakub

KKS KRAKOW

UKS TROJKA RADLIN

UKS KUKULKI KATOWICE
RMKS RYBNIK

UKS 46 LODZ

WLKS KMICIC CZESTOCHOWA
UKS START OPOLE

UKS VICTORIA GAJ

UKS KOSYNIER GLIWICE
PIAST GLIWICE

RMKS RYBNIK

UKS TROJKA RADLIN
UKS MDK OLIMP LUBIN

UKS KOSYNIER GLIWICE
PIAST GLIWICE

UKS IRWIN MANIECZKI

WLKS KMICIC CZESTOCHOWA
UKS TROJKA RADLIN

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

ZERWIKAPTUR KRAKOW
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Ogolnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2012-05-26

Miejsce

Nazwisko i imig
1 LUBIENIECKI Wojciech
2 RALKO Filip
3 KOTULSKI Przemystaw
4  WASIEWICZ Tomasz
5 MICHALAK Damian
6 KOLODZIEJ Jakub
7 KOLANCZYK Wojciech
8 RACHWALIK Michat
8 RYSZKIEWICZ Artur
10 SIUDAK Aleksander
11 KIEDROWSKI Rafat
12 WYPCHOL Jakub
13 KOLPA Piotr
14 HAUDER Sebastian
15 BAR Michat
16 ADAMOWICZ Jakub
17 TUREK Jan
18  PILAT Mateusz
18 SZURLEJ Bartlomiej
20 BIALAS Maciej
21 SMIEJA Sebastian
22 JANIK Krzysztof
23 SZKOP Wiktor
24 LISIAK Jedrzej
25 ROMANIEC Pawet
26 JANECKI Iwo
27 KALUZINSKI Ryszard
28 KAZIMIERCZAK Grzegorz
29  JASINSKI Mateusz
29  WLODARSKI Pawet
31 SZAJTHAUER Robert
32 KOC Franciszek
32  KOZIEL Cyprian
32 MALINOWSKI Eligiusz
35 BORYCKA Maciej
36 CWIEKA Wojciech
37 NIEMIEC Mateusz
38  MUSZYNSKI Witold
39 BOCHYNEK Pawet
40 KRZYPKOWSKI Mikotaj
41 CEBO Kacper
42  GLOWACKI Mikotaj
43  DYBKOWSKI Michat
44  KRUSZY Hubert
45 FOLWARCZNY Jakub
46 KUSEK Konrad
46  MYSLIWIEC Pawel

Ranking grupowy

Klub

PTG SOKOL 1893 MIELEC
UKS START OPOLE
UKS TROJKA RADLIN
RMKS RYBNIK

UKS START OPOLE
RMKS RYBNIK

UKS IRWIN MANIECZKI
UKS START OPOLE
MKS KUSY SZCZECIN
KKS KRAKOW

UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL.

RMKS RYBNIK
UKS MDK OLIMP LUBIN
UKS TROJKA RADLIN
PIAST GLIWICE
ZERWIKAPTUR KRAKOW
PIAST GLIWICE

MKS GRYF MIELEC
KOLEJARZ WROCLAW
RMKS RYBNIK

UKS TROJKA RADLIN
PIAST GLIWICE

MKS KUSY SZCZECIN
UKS IRWIN MANIECZKI
UKS MDK OLIMP LUBIN
KKS KRAKOW

RMKS RYBNIK

UKS MDK OLIMP LUBIN
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA
MUSZKIETER GLIWICE
UKS TROJKA RADLIN

KKS KRAKOW

PKS MILENIUM SKAWINA
RMKS RYBNIK

UKS KOSYNIER GLIWICE
MKS GRYF MIELEC

UKS 46 LODZ

UKS KUKULKI KATOWICE
UKS TROJKA RADLIN
PIAST GLIWICE

UKS KOSYNIER GLIWICE
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZE POL

UKS KUKULKI KATOWICE
UKS TROJKA RADLIN

PTG SOKOL 1893 MIELEC
AKS MIKOLOW

POL
POL
POL
POL

V/M

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167

ind. HS
22 23
19 24
18 24
10 20
1323
13 22
12 22
9 23
9 23
8§ 23
7 21
7 20

5 21

& 16
11 20
7 21
7 20
7 19
7 19
6 20

5 17

3 18
3 13
2 18
5 16

5 20
320
3 19
0 16
0 16
0 13
2 15
2 15
2 15
-4 12
22 14
-3 16
5017
-6 13
-7 10
-6 13
-9 11
-11 8
-12 9
-13 7
-15 7
-15 7

Grupa
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
wyeliminowany
wyeliminowany

wyeliminowany



Ogolnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2012-05-26

Miejsce
48
49
50
51
51
53
54
55

Nazwisko i imi¢
KORZECZEK Szymon
STASIENIUK Pawet
KUFREJ Jacek
PAWLOWSKI Michat
PIOTROWSKI Karol
KRAWIEC Jacek
HALACZKIEWICZ Michat
SPLESNIALY Bartfomiej

Klub

UKS TROJKA RADLIN
MKS KUSY SZCZECIN
UKS VICTORIA GAJ

AKS MIKOLOW

UKS KOSYNIER GLIWICE
UKS TROJKA RADLIN
MKS KUSY SZCZECIN
RMKS RYBNIK

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

V/M
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.

-16
-17
-12
-14
-14
-15
-16
-16

HS

10
10

Grupa

wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany
wyeliminowany

wyeliminowany
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Tabela z 64 strona 1/2

LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKOL 1893 MIELEC LUBIENIECKI Wojciech
LUBIENIECKI Wojciech
MALINOWSKI Eligiusz POL 1217
RMKS RYBNIK KOC Franciszek
KOC Franciszek POL 12/0
KKS KRAKOW LUBIENIECKI Wojciech
TUREK Jan POL 12/7
PIAST GLIWICE TUREK Jan
TUREK Jan
12/8
ADAMOWICZ Jakub
ADAMOWICZ Jakub POL
ZERWIKAPTUR KRAKOW
RACHWALIK Michat POL
UKS START OPOLE RACHWALIK Michat
LISIAK Jedrzej
CEBO Kacper POL 12/6
UKS KOSYNIER GLIWICE LISIAK Jedrzej
LISIAK Jedrzej POL 12/11
UKS IRWIN MANIECZKI RYSZKIEWICZ Artur
ROMANIEC Pawet POL 12111
UKS MDK OLIMP LUBIN ROMANIEC Pawel
KRZYPKOWSKI Mikotaj POL 12/6
PIAST GLIWICE RYSZKIEWICZ Artur
12/9
RYSZKIEWICZ Artur
RYSZKIEWICZ Artur POL
MKS KUSY SZCZECIN
MICHALAK Damian POL
UKS START OPOLE MICHALAK Damian
MICHALAK Damian
NIEMIEC Mateusz POL 1211
UKS 46 LODZ NIEMIEC Mateusz
KAZIMIERCZAK Grzegorz POL 12/11
UKS MDK OLIMP LUBIN MICHALAK Damian
SMIEJA Sebastian POL 1218
UKS TROJKA RADLIN SMIEJA Sebastian
KRUSZY Hubert POL 122
UKS KUKULKI KATOWICE WYPCHOL Jakub
10/9
WYPCHOL Jakub
WYPCHOL Jakub POL
RMKS RYBNIK
KOLPA Piotr POL
UKS MDK OLIMP LUBIN KOLPA Piotr
KOLPA Piotr
12/11
BIALAS Maciej
BIALAS Maciej POL
RMKS RYBNIK CWIEKA Woiciech
WELODARSKI Pawet POL 1219
MUSZKIETER GLIWICE CWIEKA Woijciech
CWIEKA Wojciech POL 12/
MKS GRYF MIELEC CWIEKA Woijciech
12/6
WASIEWICZ Tomasz
WASIEWICZ Tomasz POL

RMKS RYBNIK



Ogolnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

Radlin, 2012-05-26

Tabela z 64 strona 2/2

KOTULSKI Przemystaw POL
UKS TROJKA RADLIN KOTULSKI Przemystaw
JASINSKI Mateusz
BORYCKA Macicj POL 12/9
UKS KOSYNIER GLIWICE JASINSKI Mateusz
JASINSKI Mateusz POL 12/9
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA SZURLEJ Bartlomiej
SZURLEJ Bartlomiej POL 12/9
KOLEJARZ WROCLAW SZURLE] Barttomiej
SZURLEJ Bartlomiej
12/5
HAUDER Sebastian
HAUDER Sebastian POL
UKS TROJKA RADLIN
KIEDROWSKI Rafat POL
UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL. KIEDROWSKI Rafal
KIEDROWSKI Rafat
DYBKOWSKI Michat POL 12/10
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM | JANIK Krzysztof
JANIK Krzysztof POL 12/7
PIAST GLIWICE KALUZINSKI Ryszard
KALUZINSKI Ryszard POL 12/8
RMKS RYBNIK KALUZINSKI Ryszard
MUSZYNSKI Witold POL 12/4
UKS KUKULKI KATOWICE KALUZINSKI Ryszard
12/8
KOLODZIEJ Jakub
KOLODZIEJ Jakub POL
RMKS RYBNIK
KOLANCZYK Wojciech POL
UKS IRWIN MANIECZKI KOLANCZYK Wojciech
JANECKI Iwo
BOCHYNEK Pawet POL 12/5
UKS TROJKA RADLIN JANECKI Iwo
JANECKI Iwo POL 122
KKS KRAKOW JANECKI Iwo
SZKOP Wiktor POL 12/6
MKS KUSY SZCZECIN SZKOP Wiktor
GLOWACKI Mikotaj POL 122
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA SIUDAK Aleksander
8/2
SIUDAK Aleksander
SIUDAK Aleksander POL
KKS KRAKOW
BAR Michat POL
PIAST GLIWICE BAR Michat
BAR Michat
12/7
PILAT Mateusz
PILAT Mateusz POL
MKS GRYF MIELEC BAR Michat
SZAJTHAUER Robert POL 1277
UKS TROJKA RADLIN SZAJTHAUER Robert
KOZIEL Cyprian POL 122
PKS MILENIUM SKAWINA RALKO Filip
7/6
RALKO Filip
RALKO Filip POL

UKS START OPOLE
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. Tabelaz 16
LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKOL. 1893 MIELEC LUBIENIECKI Wojciech
TUREK Jan POL 12/7
PIAST GLIWICE LUBIENIECKI Wojciech
LISTAK Jedrzej POL 8/7
UKS IRWIN MANIECZKI RYSZKIEWICZ Artur
RYSZKIEWICZ Artur POL 12/11
MKS KUSY SZCZECIN LUBIENIECKI Wojciech
MICHALAK Damian POL 12/3
UKS START OPOLE MICHALAK Damian
WYPCHOL Jakub POL 12/8
RMKS RYBNIK MICHALAK Damian
KOLPA Piotr POL 12/10
UKS MDK OLIMP LUBIN CWIEKA Woijciech
CWIEKA Wojciech POL 12/9
MKS GRYF MIELEC
JASINSKI Mateusz POL
WLKS KMICIC CZESTOCHOWA SZURLEJ Bartlomiej
SZURLEJ Barttomiej POL 12/9
KOLEJARZ WROCLAW SZURLEJ Bartlomie]
KIEDROWSKI Rafat POL 12/11
UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL. KALUZINSKI Ryszard
KALUZINSKI Ryszard POL 12/8
RMKS RYBNIK JANECKI Iwo
JANECKI Iwo POL 1218
KKS KRAKOW JANECKI Iwo
SIUDAK Aleksander POL 12/6
KKS KRAKOW JANECKI Iwo
BAR Michat POL 12711
PIAST GLIWICE BAR Michat
RALKO Filip POL 12/7
UKS START OPOLE
. Tabela z 8
LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKOL. 1893 MIELEC LUBIENIECKI Wojciech
RYSZKIEWICZ Artur POL 8/7
MKS KUSY SZCZECIN LUBIENIECKI Wojciech
MICHALAK Damian POL 12/3
UKS START OPOLE MICHALAK Damian
CWIEKA Wojciech POL 12/10
MKS GRYF MIELEC LUBIENIECKI Wojciech
SZURLEJ Barttomiej POL 1277
KOLEJARZ WROCLAW SZURLE] Bartlomiej
KALUZINSKI Ryszard POL 12/11
RMKS RYBNIK JANECKI Iwo
JANECKI Iwo POL 12/8
KKS KRAKOW JANECKI Iwo
BAR Michat POL 12/11

PIAST GLIWICE
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Klasyfikacja koncowa

Miejsce  Nazwisko i imig Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS
1 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKOL 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800
2 JANECKI Iwo KKS KRAKOW POL 1999-06-01 99060100
3 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400
3 SZURLEJ Bartlomiej KOLEJARZ WROCLAW POL  2000-09-19 00091900
5  RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300
6  BAR Michat PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000
7 KALUZINSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100
8  CWIEKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400
9  RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

10  SIUDAK Aleksander KKS KRAKOW POL 1999-03-12 99031200
11  KIEDROWSKI Rafat UKS WOLODYJOWSKI SIEM. SL. POL  2000-02-09 00020900
12 WYPCHOL Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-02-12 99021201
13 KOLPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL  2000-01-18 00011802
14  TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000
15  LISIAK Jedrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300
16  JASINSKI Mateusz WLKS KMICIC CZESTOCHOWA  POL 1999-03-26 99032600
17 KOTULSKI Przemystaw UKS TROJKA RADLIN POL  2000-02-23 00022300
18  WASIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101
19 KOLODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200
20 KOLANCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402
21  RACHWALIK Michat UKS START OPOLE POL  2000-09-29 00092900
22  HAUDER Sebastian UKS TROJKA RADLIN POL 1999-02-26 99022603
23  ADAMOWICZ Jakub ZERWIKAPTUR KRAKOW POL 1999-04-13 99041301
24  PILAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL  2000-04-30 00043000
25  BIALAS Maciej RMKS RYBNIK POL  2000-12-08 00120800
26  SMIEJA Sebastian UKS TROJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500
27  JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1999-04-02 99040201
28  SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-10-14 99101402
29  ROMANIEC Pawet UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501
30 SZAJTHAUER Robert UKS TROJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402
31  KOC Franciszek KKS KRAKOW POL  2000-04-29 00042900
32 NIEMIEC Mateusz UKS 46 LODZ POL 1999-09-10 99091002
33 KAZIMIERCZAK Grzegorz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-05-26 99052602
34  WLODARSKI Pawel MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-08-18 99081800
35  KOZIEL Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL  2000-09-11 00091100
35  MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL  2000-01-18 00011803
37  BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL  2000-03-14 00031400
38  MUSZYNSKI Witold UKS KUKULKI KATOWICE POL 1999-03-24 99032400
39 BOCHYNEK Pawet UKS TROJKA RADLIN POL  2000-07-21 00072101
40  KRZYPKOWSKI Mikotaj PIAST GLIWICE POL 1999-04-23 99042300
41  CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL  2000-08-30 00083000
42 GLOWACKI Mikotaj WLKS KMICIC CZESTOCHOWA  POL  2000-09-18 00091802
43  DYBKOWSKI Michat BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZE POL 1999-12-01 99120102
44  KRUSZY Hubert UKS KUKULKI KATOWICE POL  2000-09-05 00090500
45  FOLWARCZNY Jakub UKS TROJKA RADLIN POL  2000-10-07 00100700
46  KUSEK Konrad PTG SOKOL 1893 MIELEC POL 1999-11-18 99111802
46  MYSLIWIEC Pawel AKS MIKOLOW POL 2000-08-24 00082401
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Miejsce
48
49
50
51
51
53
54
55

Nazwisko 1 imig
KORZECZEK Szymon
STASIENIUK Pawet
KUFRE]J Jacek
PAWLOWSKI Michat
PIOTROWSKI Karol
KRAWIEC Jacek
HALACZKIEWICZ Michat
SPLESNIALY Bartlomiej

Klub

UKS TROJKA RADLIN
MKS KUSY SZCZECIN
UKS VICTORIA GAJ

AKS MIKOLOW

UKS KOSYNIER GLIWICE
UKS TROJKA RADLIN
MKS KUSY SZCZECIN
RMKS RYBNIK

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Data urodz.

2000-08-06
2000-05-02
2000-10-25
2000-11-10
2000-05-11
2000-11-09
2000-11-21
2000-11-20

Licencja PZS
00080600
00050202
00102502
00111000
00051100
00110901
00112101
00112000



